中国实验动物学会

中实动发[2024]  85  号

关于收缴 2025年度个人会员会费的通知

各位会员、各位理事、各分支机构、两刊编委：

为加强学会会员管理与服务工作，推进以会员为组织主体的建设目标，学会依据章程有关规定，开始

会费收缴工作，现将有关事项通知如下：

一、会费标准（经2024年第八次会员代表大会通过）

普通会员50元/年；终身会员：一次交纳800元。

二、按时交纳会费的会员可享受如下权利：

1. 本会的选举权、被选举权和表决权；

2. 参加本会活动，获取本会服务的优先权；

3.参加本会活动的会议费等的优惠权；

4.订阅本会刊物的优惠权、发表文章的优先权；

5.可参加本会组织或本会推荐的奖励（资助）的评选；

6.对本会工作的批评建议权和监督权；

7.入会自愿、退会自由。

三、交纳会费是每位会员的义务和责任。对一年不交纳会费或不参加本会活动的，学会将依照《章程》

及《会员管理办法》规定，视为自动退会，放弃会员及学会任职资格，会员号、聘书作废；在学会任职

的会员应提前缴纳会费至届满。

四、汇款信息：

开户银行：中国农业银行北京潘家园支行

帐    号：11220201040003764

开 户 名：中国实验动物学会

银行汇款备注请注明：“姓名+会费+联系方式”，以便联系。

    联系方式：中国实验动物学会秘书处

联系电话：010-67776816     联系人：沈楠

中国实验动物学会

                                                        二〇二四年十一月二十六日